
Ceník ubytování v Apartmánu 1 – 4:

Cena za 1 osobu (při ubytování 2 a více osob)

800,- Kč/noc (1-2 noci)

700,- Kč/noc (3 a více nocí)

Cena za 1 osobu při obsazení apartmánu 1 osobou (červen – září)

1400,- Kč/noc (1-2 noci)

1200,- Kč/noc (3 a více nocí)

Cena za 1 osobu při obsazení apartmánu 1 osobou (říjen – květen)

1200,- Kč/noc (1-2 noci)

1100,- Kč/noc (3 a více nocí)

Ceník ubytování v Apartmánu 5:

Cena za apartmán (při ubytování 1- 4 osob)

3400,- Kč/noc (1-2 noci)

3200,- Kč/noc (3 a více nocí)

Každá další osoba v apartmánu

800,- Kč/noc za každou další osobu (1-2 noci)

700,- Kč/noc za každou další osobu (3 a více nocí)

Další poplatky:

1. dítě do 3 let bez nároku na lůžko

ZDARMA (při ubytování 2 a více osob)

Zapůjčení dětské postýlky je také zdarma

2. dítě do 3 let bez nároku na lůžko

200,- Kč/noc

Dítě do 3 let s využitím lůžka

400,- Kč/1-2 noci

300,- Kč /3 a více nocí



Přistýlka (nad rámec kapacity apartmánu)

600,- Kč/1-2 noci

500,-Kč/3 a více nocí

Ubytovací poplatek městu

25,- Kč/osoba/den

Poplatek městu platí všechny osoby starší 18 let (včetně pracovních pobytů na méně než 60 nocí).

Storno poplatky

– při zrušení rezervace do 14 dní před příjezdem je možné vrácení platby/zálohy

– při zrušení rezervace v kratší lhůtě je možná změna termínu a uplatnění již vybrané platby/zálohy při 

dalším pobytu

– při nedojezdu není vrácení platby/zálohy možné

Úklid:

Ručníky a ložní prádlo jsou k dispozici zdarma dle potřeby.

V ceně je zahrnutý závěrečný úklid, extra úklid je možný za poplatek 300,- Kč.

Při pobytech delších než 10 nocí automaticky účtujeme mezi-úklid za poplatek 300,- Kč.

Při pobytech delších než 10 nocí má ubytovatel právo stanovit vratnou kauci na ubytování ve výši v 

závislosti na délce pobytu.

Další informace:

Během letních prázdnin akceptujeme pouze týdenní pobyty s libovolným dnem příjezdu.

Při potvrzení rezervace požadujeme složit zálohu ve výši 25 % na stanovený bankovní účet.

Dětem rádi zdarma zapůjčíme cestovní postýlku, jídelní židličku, vaničku na koupání, mantinel do 

postele nebo zatemňovací závěs na okno či dveře.

Ubytování s domácími mazlíčky bohužel není možné.

PRO VÍCE INFORMACÍ NEBO FINÁLNÍ KALKULACI NÁS PROSÍM NEVÁHEJTE KONTAKTOVAT.

https://ubytovaninazahradni.cz/kontakt/

	Ceník ubytování v Apartmánu 1 – 4:
	Ceník ubytování v Apartmánu 5:
	Další poplatky:
	Úklid:


